
Id: 88FE6FE6-5AFD-4DB0-BEBC-11BDD4A60BDE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVI/314/2022 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz  art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 735), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez         na działalność Wójta Gminy Lelów bez 

wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale Nr 

XLII/284/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 31 stycznia 2022 r.  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Lelów. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lelów do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi wraz z pouczeniem o treści art. 239 k.p.a. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Lelów 

 

 

Władysław  



Id: 88FE6FE6-5AFD-4DB0-BEBC-11BDD4A60BDE. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 18 marca 2022 r. do Rady Gminy Lelów wpłynęło pismo od Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Katowicach przekazujące według właściwości Radzie Gminy Lelów pismo Pana               

…………. z dnia 13 marca 2022 r. dotyczące wydanej przez Radę Gminy Lelów uchwały nr XLII/284/2022 

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uznania za bezzasadną skargi w przedmiocie poprawności prowadzonego 

przed Wójtem Gminy Lelów postępowania. 

Śląski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Katowicach działając na podstawie art. 231 k.p.a  

przekazał skargę według właściwości organowi właściwemu czyli Radzie Gminy Lelów. 

Z treści przekazanego pisma wynika, że skarżący podtrzymuje skargę bez wskazania nowych okoliczności. 

Stąd działając zgodnie z przepisem   art. 239 k.p.a. organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Organ uprawniony jest do niepoinformowania skarżącego o sposobie rozstrzygnięcia sprawy, przy czym jest 

to jedynie uprawnienie organu. Możliwym jest zatem również poinformowanie skarżącego o sposobie 

rozpatrzenia sprawy, pomimo zaistnienia przesłanek z art. 239 K.p.a. Jednocześnie koniecznym jest 

poinformowanie skarżącego, o skutkach ponowienia skargi, bez wskazania nowych okoliczności. 


